
 

 

 

  Liceo Statale “Archita” Taranto 

Corso Umberto I, n. 106/B   74123 Taranto   

Tel. 0994533527-0994713192    C.F. 80012270734 

E-mail: tapc10000q@istruzione.it     PEC: tapc10000q@pec.istruzione.it   

Sito Web: www.liceoarchita.gov.it     Test Center ECDL accreditato da AICA 
 

 

 

   

 

        

  

 

 

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva  esperto interno progettista e collaudatore  . 

Progetto 10.8.1. B1  FESR PON-PU-2018-48   -Dall ‘infinitesimo all’infinito. 

CUP G5817000020007  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO l'Avviso pubblico prot. n. 37944 del 12/12/2017 “Per la scuola , competenze e 

ambienti per l’apprendimento 2014-2020  Asse II – Infrastrutture per l’istruzione  Obiettivo 

specifico 10.8. – Diffusione della società  della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione e adozione di approcci didattici innovativi a. Azione 10.8.1 – Interventi 

infrastrutturali  per l’innovazione tecnologica , laboratori  per lo sviluppo delle competenze di 

base e di laboratori professionalizzanti in chiave digitale . 

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/9869 del 20/04/2018, con la quale è stata comunicata 

l’autorizzazione all’avvio delle attività ed il relativo finanziamento del progetto predisposto da 

questa istituzione Scolastica, identificato dal codice 10.8.1. B1-FESRPON-PU-2018-48 dal titolo 

“Dall’Infinitesimo all’Infinito '”, per l'importo complessivo di € 22.487,60. 

 

 VISTO  l’avviso di Reclutamento del progettista e del collaudatore  rivolto al personale interno  

 prot. n. 4735 del 17.5.2018 

  

  PRESO ATTO che non sono pervenuti reclami avverso la aggiudicazione provvisoria  

  

 VISTO  il verbale della commissione giudicatrice delle candidature 

 

                                                                        





 

 

        

DECRETA 

 

 

L’aggiudicazione definitiva  delle seguenti candidature pervenute nell’ambito del progetto  
10.8.1. B1-FESRPON-PU-2018-48  : 

 

Progettista Nicol Daniela Punti 50 

Colladautore Barnaba Angelo Punti  10 

 

 

  Per un importo di  €  334,98 (trecentotrentaquattro/98) per l’incarico di progettista e € 167,49 

(centosessantasette/49) per l’incarico di collaudatore. 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Pasquale   CASTELLANETA 

           Firmato digitalmente 


		2018-06-04T09:27:34+0200
	CSTPQL66S23F052X




